ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИГОРОДНОЕ ПЛАВСКОГО РАЙОНА

3-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 12.03.2024г.                                                                                       № 8/30
Об утверждении условий приватизации муниципального

имущества муниципального образования Пригородное

Плавского района на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.07.1998 №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества муниципального образования Пригородное Плавского района, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования Пригородное  Плавского района от 12.03.2024 №8/29, на основании ст. 47 Устава муниципального образования Пригородное  Плавского района Собрание депутатов муниципального образования Пригородное Плавского района РЕШИЛО:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества муниципального образования Пригородное Плавского района на 2024 год (Приложение).

2. Опубликовать решение в  официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Пригородное Плавского района «Пригородный вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава муниципального образования Пригородное Плавского района

	С.В.Бурмистров

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Пригородное Плавского района

от 12.03.2024г. № 8/30
Условия приватизации муниципального имущества муниципального образования

Пригородное Плавского района на 2024год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Сведения о

земельном

участке
	Способ

приватизации
	Начальная цена, руб.
	Обременения по содержанию, сохранению и использованию имущества
	Срок

оплаты  имущества
	Срок рассрочки платежа

	1.
	Помещение, назначение: нежилое помещение, площадью 50,5 кв.м., с кадастровым номером 71:17:010203:204, местонахождение: Российская Федерация, Тульская область, Плавский район, д. Лески, д.51, кв.1

	Земельный участок не подлежит отчуждению, поскольку приватизируемое имущество не может быть выделено в натуре вместе с частью земельного участка
	Продажа на аукционе
	457,0
	Нет
	В течение 10 (Десяти) дней со дня заключения договора купли-продажи имущества
	Нет